成都西菱动力科技股份有限公司 关于涡轮增压器开发合作框架协议履行进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都西菱动力科技股份有限公司(简称"公司")于2023年2月6日通过巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于签订涡轮增压器开发合作框架协议的公告》(公告编号:2023-040),公司与汽车整车行业某头部企业(限于商业秘密原因,无法披露其名称,以下简称"客户")签订《涡轮增压器开发合作框架协议》(简称"协议"),约定公司为客户投资不低于50万台涡轮增压器总成的装配产能和相应的辅助设备,现将协议履行进展情况公告如下:

一、协议履行基本情况

- 1、公司已按照协议约定开展年产50万台涡轮增压器总成生产线的建设并建立相应的生产、技术及质量管控体系。公司预计本次投资建设的生产线将于2024年第一季度开始投产并逐步释放产能。
- 2、根据与客户的项目合作情况,公司预计客户需求将持续增加,公司计划在原框架协议基础上追加投资建设涡轮增压器总成生产线,追加投资新增产能40万台/年,投产后为该客户配套的涡轮增压器总成总产能达到90万台/年。公司计划于2024年开始新增产能的建设,预计2025年开始逐步投入量产。

二、协议履行对公司的影响

- 1、框架协议约定的50万套/年涡轮增压器总成生产线将在2024年开始量产,预计将对2024年度及其以后会计年度的经营业绩产生积极影响;追加投资的40万套/年涡轮增压器总成生产线计划于2025年开始量产,预计将对2025年度及其以后会计年度的经营业绩产生积极影响。
 - 2、配套产能建成后,将进一步提升公司涡轮增压器产品总成产能,提高公司为

客户提供优质产品及服务的能力,扩大公司涡轮增压器总成产品市场占有率。

三、风险提示

- 1、项目涡轮增压器总成生产线建设及量产计划可能会因客户或公司经营计划、 发展战略调整以及不可抗力等延期、变更、中止或终止;
- 2、框架协议或计划不构成实际订单,后续产品采购的实施情况取决于宏观经济环境、汽车市场整体状况以及客户相应的生产与采购计划。敬请广大投资者注意投资风险。

成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2023年11月30日